
ZARZĄDZENIE Nr ^  /2023
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia c23  2023 r.
zmieniające statut

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r.; poz. 633 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 241/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 15 września 2020 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie, § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne 
i samodzielne stanowiska pracy:

1) Oddział Nadzoru Sanitarnego;

2) Główny Księgowy;

3) Oddział Ekonomiczno-Administracyjny;

4) Stanowisko Pracy ds. Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia;

5) Główny Specjalista ds. Systemu Jakości;

6) Radca Prawny;

7) Inspektor Ochrony Danych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e :

Pismem z dnia 19 kwietnia 2023 r. znak: PPIS.9011.1.5.2023.1 p.o. Dyrektora 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie zwrócił się do Wojewody 
Zachodniopomorskiego z wnioskiem o dokonanie zmian w statucie Stacji.

Wnioskowana zmiana dotyczy struktury organizacyjnej jednostki i polega 
na utworzeniu Oddziału Ekonomiczno-Administracyjnego, w skład którego weszły 
dotychczas samodzielne komórki organizacyjne: Sekcja Ekonomiczno-Finansowa, Sekcja 
Administracyjno-Gospodarcza, Stanowisko Pracy ds. Pracowniczych i Szkoleń. Na czele 
Oddziału stanie Główny Księgowy, który będzie przełożonym wszystkich pracowników 
ww. Komorek organizacyjnych. Celem przeprowadzenia tych zmian jest zwiększenie nadzoru 
Głównego Księgowego nad polityką finansową Stacji oraz przejęcie kontroli nad 
planowaniem wydatków, szczególnie w obszarze wydatków dot. bieżącego utrzymania 
jednostki, a także skoordynowania polityki płacowej na linii kadry-finanse.

Zgodnie z deklaracją p.o. Dyrektora Stacji zaproponowane zmiany nie będą 
skutkowały wzrostem kosztów funkcjonowania jednostki, nie planuje się zwiększenia 
zatrudnienia, a zmiany przeprowadzone będą w ramach obecnej etatyzacji.

Wnioskodawca:

Szczecin, dnia


